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Gustav Andersen, 1. varamedlem 

 

 

 

PROTOKOLL 

Menighetsrådsmøte Tirsdag 10.11.20 kl 15.00  

Sted: Fore menighetshus  
 

Tilstede:  

Ellinor Ann Skaret, nestleder og sekretær 

Kristian Tvenning, medlem 

Per Swensen, medlem     

Gudveig Haugland, leder      

Torunn Grimstad, medlem  

Inger Blom Fredriksen, medlem  

Hans-Christian Küspert, medlem    

 

 

Menighetsrådsmøte  

Tirsdag 10.11.20 kl 15.00. Sted: Ørnes menighetshus 

Tilstede: Gudveig Haugland, Ellinor Ann Skaret, Torunn Grimstad, Kristian Tvenning, Hans-

Christian Küspert, Per Swensen, Inger Fredriksen 

 

Saksliste: 

Sak 29/20 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Sak 30/20 Godkjenning av referat fra møte 6.10.2020 

Sak 31/20 Revisjon av liturgi 

Sak 32/20 Pandemi. Smitten øker. Kommende arrangement 

Sak 33/20 Gudstjenesteliste for 2021 

Sak 34/20 Valg av leder og nestleder for 2021 

Sak 35/20 Høring om kirkevalg 

 

 

Fore og Meløy menighetsråd 

 

Gudveig Haugland/Ellinor Ann Skaret 

  

http://www.meloy.kirken.no/
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Sak 29/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble sendt ut 29.19.20.  

 

Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak 30/20 Godkjenning av referat fra møte 06.10.20 

Referat fra møte 06.10.20 ble sendt ut den 08.10. 20 

 

Referat fra møtet godkjent uten merknader. 

 

Sak 31/20 Revisjon av liturgi 

Forslaget har vært til behandling i ei gruppe bestående av lederne i alle tre menighetsråd samt begge 

prestene. Det er ikke store endringer fra tidligere liturgi. Det som er viktig er at vi har felles liturgi i 

alle tre menigheter. Dette av hensyn til organister som spiller i alle kirkene våre, samt eventuelle 

vikarer.  

Saken legges frem for hvert av menighetsrådene til endelig godkjenning.  

 

Innstilling til vedtak:  

Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende endringer i dagens liturgi. Menighetsrådet 

vedtar endringer som arbeidsguppen har skissert, se eget vedlegg. Endringer gjøres kjent for 

organistene og menighetene. 

Godkjent uten endringer, slik som forslaget er lagt fram. Det ble noe diskusjon og avstemming 

rundt hvor offeret skal plasseres. Forslaget fikk fire stemmer (tre imot).  

 

Sak 32/20  Pandemi. Kommende arrangement 

Per dags dato øker smitten i landet og selv om vi ikke har noen påviste tilfeller i Meløy er vi nødt til å 

følge de statlige smittevernregler. Reglene er skjerpet, så også for kirken. Ny smittevernveileder for 

Den norske kirke er oppdater 27. oktober. Jeg legger ved den nye veilederen til orientering.  

Arrangementer i nær fremtid er:   

15.11: Lysmesse   

29.11: Grøtfest 

04.12: Fest for frivillige  

Vi synger julen inn, juletrefest i kirken, Kulturgrytas arrangement, konserter. 

Vi må ta diskusjonen og avgjørelsen.  

Saka legges frem uten innstilling. 

 

Dette ble diskutert:  

15.11: Lysmesse på Fore. Denne blir kun for konfirmanter + foreldre. Altså uten menighet. 

Gudstjenesten strømmes. 

29.11: Grøtfest: kan ikke ha med både korene og menigheten. Korene + forelde overstiger 50 stk. 

04.12: Fest for frivillige: avlyses. Denne er ikke annonsert og invitasjoner er ikke sendt ut.  

Menighetsrådet anbefaler at arrangementene som er planlagt fram til 24. desember utgår.  

Menighetsrådet anbefaler også å stanse alt ungdomsarbeid fram til januar men at 

konfirmasjonsundervisningen fortsetter som planlagt.  

Vi ser tiden an og hvordan utviklingen blir med tanke på smitte. Vi følger retningslinjene som 

gis fra myndighetene.   
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Sak 33/20  Gudstjenesteliste for 2021 

Forslag til gudstjenesteliste er utarbeidet av soknepresten. Denne skal godkjennes av menighetsrådet. I 

tillegg skal gudstjenestelisten suppleres med offerliste og medarbeiderliste. Dette skal være klart til 

neste møte i desember. 

Innstilling:  

Fore og Meløy menighetsråd tar gudstjenesteliste for 2021 til orientering.  

HCK tar noen av forsalgene videre i fellesskap med kirkeverge/organist.    

 

Sak 34/20 Valg av leder og nestleder for 2021 

Leder og nestleder skal velges for hvert år i hht Håndbok for menighetsråd, 2.2. Dette året har Gudveig 

Haugland fungert som leder og Ellinor Ann Skaret som nestleder/sekretær.  

 

Menighetsrådet diskuterte saken og det kom meget tydelig fram at leder gjør en svært god jobb. 

Leder og nestleder ble gjenvalgt ved akklamasjon.  

Leder: Gudveig Haugland 

Nestleder: Ellinor Ann Skaret  

 

Sak 35/20  Høring om kirkevalg 

 

 

Kirkerådet har sendt ut et høringsnotat datert 24.9.20 vedrørende kirkevalg. Høringsfrist 30.11.20. 

Valg i Fore og Meløy menighet har hatt en nominasjonskomitè som har utarbeidet liste. Det har vist 

seg vanskelig nok å få kandidater til den en listen. Jeg har vanskelig for å tro at det blir lettere til neste 

valg, men hvem vet. Kanskje ei gruppe ønsker å få inn bestemte personer?  

 

Det er seks overordnede spørsmål som er omtalt i høringsnotatet.  

 

• Modell for listevalg ved valg av leke til bispedømmeråd og Kirkemøte,  

Høringsspørsmål 2.5. 

• Mulighet for å supplere lister og kandidater ved valg til menighetsråd. 

Høringsspørsmål 3.4. 

• Kommunikasjon om lister og kandidater ved valg av bispedømmeråd og Kirkemøte. 

Høringsspørsmål 4.4. 

• Tid og sted for valg. 

Høringsspørsmål 5.2. 

• Personvalgregler 

Høringsspørsmål 6.4 

• Forhåndsstemming 

Høringsspørsmål 7.4. 

2.5. Høringsnotatet omhandler forskjellige modeller for valg av leke til bispedømmeråd og 

Kirkemøte. Problemet har vært at det har vært dårlig kjennskap til listekandidatenes syn i 

trosspørsmål. Med liste fra en nominasjonskomitè vil en få kandidater med ulikt syn i en og 

samme liste. Er listen fra spesielle nomineringsgrupper vil listen inneholde kandidater med 

tilnærmet felles syn. For oss som velgere er det viktig å ha kjennskap til hva kandidatene står 

for og hva de kommer til å arbeide for i en fireårsperiode de er valgt. 

 

3.4. I vår menighet har det ikke vært lett å engasjere kandidater til menighetsråd. For å sikre 

fulltallig liste er det viktig med en oppnevnt nominasjonskomitè. Forslaget fra 

nominasjonskomitèen må gjøres kjent i god tid før frist fristen for godkjenning av listen.. Det 
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kan da være mulighet for supplerende kandidater på lista. Menighetsrådsvalget i mindre 

menigheter har ei liste å forholde seg til.  

 

Det som er særdeles viktig her er at arbeidet med listen starter tidlig og at listen blir 

offentliggjort i god tid før frist for godkjenning, samt orientering om muligheten til tilføyelser 

av kandidater. Nye kandidater på lista må foreslås av 5 personer med stemmerett i soknet.  

 

4.4. Punktet omhandler kommunikasjon om lister og kandidater til bispedømmeråd og 

Kirkemøte og hvem som har ansvar for å gjøre kandidatene kjent blant velgerne. Dette har 

velgere etterlyst ved mange valg.  

 

I alternativ 2 har valgrådet ansvar for å informere om lister og kandidater. Det kan være en 

fordel at dette tilhører valgrådets ansvar. De har da med å sikre at det blir utgitt informasjon til 

velgerne. I tillegg får hver liste anledning til å orientere om listen og hver kandidat får svare på 

hva de vil jobbe med. Det skulle sikre at velgerne får et inntrykk av hva kandidatene står for.  

 

5.2. Spørsmål om sted og tid for kirkevalg skal være sammenfallende med kommune- og 

stortingsvalg. Dette er en tradisjon gjennom mange år, og det er ingen grunner til å endre på 

det.  

 

6.4. Her er spørsmålet om ordningen med sperregrense skal fortsette ved menighetsvalg. 

Hvis vi tenker at kun en av listekandidatene i vår menighet hadde vært over sperregrensen, så 

ville vi hatt et helt annet menighetsråd i dag. Det jeg finner litt urimelig er at det etter 

sperregrensen skal kandidatkåringen foregå etter plass på listen. For meg er det naturlig at de 

som får flest stemmer fra velgerne er de som er ønsket inn i menighetsrådet av flest 

stemmegivere, ikke hvordan de er plassert på listen.  

 

7.4. Det kan bli vanskelig å sikre bemanning til å avvikle forhåndsstemming tilsvarende 

kommunevalgene. Det har vi ikke ressurser til. Men slik jeg forstår reglene kan vi gå ut fra et 

minimum for forhåndsstemming og så vedta flere alternative muligheter i hvert sogn. Det som 

er viktig er tidlig og nøye planlegging slik at dager for forhåndsstemmegivning blir gjort kjent, 

enten det er etter gudstjenester eller andre arrangement. 

 

Vedtak: 

 

Alternativene for svar i henhold til høringsspørsmål: 

 

• Modell for listevalg ved valg av leke til bispedømmeråd og Kirkemøte,  

Høringsspørsmål 2.5. 

Alternativ B. 

 

• Mulighet for å supplere lister og kandidater ved valg til menighetsråd. 

Høringsspørsmål 3.4. 

Alternativ 2 

Merknad: Nye kandidater må komme i rekkefølge etter nominasjonskomiteèns kandidater. 
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Kommunikasjon om lister og kandidater ved valg av bispedømmeråd og Kirkemøte. 

Høringsspørsmål 4.4. 

Alternativ 2. 

 

• Tid og sted for valg. 

Høringsspørsmål 5.2. 

Alternativ: Ja, dette bør fastsettes i kikevalgreglene. 

 

• Personvalgregler 

Høringsspørsmål 6.4 

Enig. 

 

Merknader: Kandidater med stemmer som ikke går over sperregrensen bør kåres ut fra antall 

stemmer og ikke ut fra plassering på nominasjonslisten. 

 

• Forhåndsstemming 

Høringsspørsmål 7.4. 

Alternativ 3. 

 


